/ 

Para la debida prestación del Servicio de Acceso y Uso Compartido de 
Infraestructura Pasiva y Servicios Complementarios, el Concesionario utilizará el SEG 
o sn, mismo que: 

l . l 

1.2 

Estará disponible las 24 (veinticuatro) horas del día los 365 (trescientos 
sesenta y cinco) días del año, procurando T elcel la continuidad del sistema 
y garantizando el respaldo de la infcvmación. _... 

Es bidireccional, en el sentido de que permite el flujo de información entre el 
Concesionario Sólicitante y T elcel, en el entendido de que la información